SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo nº 24/2200-0000674-0

Dispensa de Licitação nº 9051/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para a confecção e instalação de adesivos em vi-
dros localizados em diferentes ambientes da Secretaria de Obras Públicas do Rio Grande do Sul
(SOP).

A Chefe de Divisão das Dispensas de Licitação do Departamento de Licitações da Subsecretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o REA-
GENDAMENTO da abertura da sessão da Dispensa de Licitação acima informado, para o dia 10 de
junho de 2025, às 09 horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 09 de junho de 2025.

Joiciara Brum Pereira
Chefe de Divisão

DISPE/DELIC/CELIC

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre/RS CEP 90119 900 – 3288-1188 / 3288-1569 / 3288-1198

delid-celic@planejamento.rs.gov.br

Nome do documento: MODELO DE REAGENDAMNTO TDL 9051 2025.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Joiciara Brum Pereira SPGG / DELIC/CELIC / 354622502 09/06/2025 09:11:57